



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
42/2015-1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
42/2015-2	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
42/2015-3	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
42/2015-4	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
42/2015-5	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
42/2015-6	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
42/2015-7	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Лаборатория по контролю сварки и защиты газопроводов																								
42/2015-8	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
42/2015-9	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
42/2015-10	Отдел материально-технического снабжения																								
	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		





Дата составления:

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Генеральный директор  
(должность)

(подпись)

Карпухин В.А.  
Ф.И.О.

22.05.2015г.  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель генерального директо-

ра

(должность)

(подпись)

Яковлев К.Г.  
Ф.И.О.

22.05.2015г.  
(дата)

Начальник планово-экономического

отдела  
(должность)

(подпись)

Дешко Т.А.  
Ф.И.О.

22.05.2015г.  
(дата)

Начальник управления по техниче-

скому обслуживанию  
(должность)

(подпись)

Жаров А.Ф.  
Ф.И.О.

22.05.2015г.  
(дата)

Начальник управления по строи-

тельству  
(должность)

(подпись)

Ковальчук А.Л.  
Ф.И.О.

22.05.2015г.  
(дата)

Начальник отдела охраны труда и

промышленной безопасности  
(должность)

(подпись)

Некрасова Н.Г.  
Ф.И.О.

22.05.2015г.  
(дата)

Инженер по охране труда  
(должность)

(подпись)

Гладков В.В.  
Ф.И.О.

22.05.2015г.  
(дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Поспелова Е.В.  
Ф.И.О.

22.05.2015г.  
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Панина Л.В.  
Ф.И.О.

22.05.2015г.  
(дата)